fundamento en el expediente No. 1033690914 de2025

Prestaci6n Valor
Reconocido

Causaciones Valor Disponible

CESANT:AS DEFINITiVAS 26127507,0( 25921597,0( 205910,0(

TOTALES 26127507,0( 25921597,0( 205910,0(

PARAGRAFO 1". Elvalortotalde causaciones por:VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS VEINTIUN MIL
QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($25.921.597,00), corresponde a los giros realizados a favor
del exfuncionario en la Caja Promotora de Vivienda Militar y de Policia los cuales, puede tramitar en dicha
entidad o ingresando a la pegina www.caiahonor.qov.co, link "PortalTransaccional" siguiendo las instrucciones

[...]

PAC (Plan Anual de Caja), por parte de la Direcci6n General del Tesoro Nacional, de conformidad con lo
dispuesto en elArtfculo 73 del Decreto 111 de 1996 a favor del sefior:

TS25(R). AVILA PARRA JHON HANDERSON con documento de identidad No. 1.033.690.914, el 100% de la
cuantia por valor de: DOSCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS M/CTE ($205.910,00), para ser
consignados a la cuenta de ahorros No. 0550488403856963 del BANCO DAVIVIENDA.

ARTICULO 3". El citado exfuncionario deber5 efectuar directamente los tr6mites con su Administradora de
Cesantias, para el retiro de las cesantlas consignadas a su nombre, en el evento de estar afiliado a esta.